UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MODELAGEM E MÉTODOS QUANTITATIVOS

EDITAL 04/2022 - Processo Seletivo para o curso de Mestrado em Modelagem e Métodos Quantitativos

O Programa de Pós-Graduação em Modelagem e Métodos Quantitativos (PPGMMQ) da Universidade Federal do Ceará (UFC) torna público o resultado definitivo da análise
das inscrições do Processo Seletivo de ingresso para o primeiro semestre de 2023 do curso de Mestrado em Modelagem e Métodos Quantitativos:

Inscrição

SIGAA
Nome Completo Situação Fundamentação

106513 ADELAIDE SAMPAIO DE OLIVEIRA Deferida -

107057 ALOÍSIO ÂNGELO DOS SANTOS NETO Deferida -

106862 ANA CINTIA BRANDAO DOS SANTOS Deferida -

107061 ANA MARIA DA COSTA DE SOUSA Deferida -

106485 ANTONIO CARLOS DA SILVA OLIVEIRA Deferida -

106809 ANTONIO FABIO BEZERRA VIEIRA Deferida -

107077 ANTÔNIO GEOVANE CAVALCANTE DA SILVA Deferida -

107050 ARTHUR CRHISTYAN NICOLAU MUSSE Deferida -

107080 CAIO CÉSAR MELO PEDROSA Deferida -

106850 DERMEVAL ALVES DA COSTA JUNIOR Deferida -

107070 DIEGO SILVA DE FRANÇA Deferida -

106806 EDUARDO VIANA DA SILVA Deferida -

106853 ERIC OLIVEIRA ROCHA Deferida -

107040 FRANCISCO ERIALDO DOMINGOS FREITAS Deferida -

106777 FRANCISCO JOSÉ ALMEIDA JÚNIOR Deferida -

106507 FRANCISCO WELLINGTON CARNEIRO CUNHA Deferida -

107071 HAENDEL CAVALCANTE GERMANO MOREIRA Deferida -

107078 HELANO PESSOA SANTOS Deferida -

107029 HERBERT HIPÓLITO DE ARAÚJO FILHO Deferida -

107086 HYAGO DE ARAÚJO MARTINS Deferida -

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MODELAGEM E MÉTODOS QUANTITATIVOS

EDITAL 04/2022 - Processo Seletivo para o curso de Mestrado em Modelagem e Métodos Quantitativos

Inscrição

SIGAA
Nome Completo Situação Fundamentação

107075 ITALO WEYNE SILVA DE LIMA Deferida -

107039 JOSE FELIPE RIBEIRO ARAUJO Deferida -

106502 JOSÉ MIRANDA DA SILVA FILHO Indeferida
Não cumpriu os itens 2.2.1 e 2.2.2 do

edital.

107084 JUSCILENE NOLETO DE CARVALHO Indeferida Não cumpriu o item 2.2.1 do edital.

107052 KIM LEONE SOUZA DA SILVA Deferida -

107076 LELIO IVO ANDRADE DO VALE Deferida -

106579 LINDEMBERGSON APOLINÁRIO DA SILVA Deferida -

106868 LUAN GARCIA COSTA DE OLIVEIRA Deferida -

106765 LUIS FERNANDO ERIK DE SOUZA Deferida -

106998 MARCO ANTONIO MACHADO DE ARAÚJO Deferida -

107026 MARIA SOCORRO LIRA LEITE Deferida -

107066 MATEUS DE SOUSA MARTINS Deferida -

106992 MATHEUS RODRIGUES SOUSA Deferida -

106442 MATHEUS WILLAMS DUARTE ANDRADE Deferida -

106882 NATÁLIA LIMA DE OLIVEIRA Deferida -

107048 OZIAS ANDRADE DE OLIVEIRA FILHO Deferida -

106555 PEDRO COSTA DE CASTRO IVO Deferida -

106576 RAMON RAMIRES TABOSA VIANA Deferida -

107085 RENATO DE SOUZA LIMA Deferida -

106867 RICKSON LIVIO DE SOUZA GASPAR Deferida -

106849 RODRIGO RAMIRES BARROSO DA SILVA Deferida -

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MODELAGEM E MÉTODOS QUANTITATIVOS

EDITAL 04/2022 - Processo Seletivo para o curso de Mestrado em Modelagem e Métodos Quantitativos

Inscrição

SIGAA
Nome Completo Situação Fundamentação

106838 ROMULO CESAR CUNHA LIMA Deferida -

107074 SAMARA ICLEIA DOS SANTOS MARTINS Deferida -

107079 THAIS WENDY REINALDO SARAIVA Deferida -

Fortaleza, 30 de novembro de 2022
A Comissão